
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 60/RMČ/2018 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                      
„Multikulturní den na Praze 14 “                                    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  
„Multikulturní den na Praze 14“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  „Multikulturní 
den na Praze 14“ o výběru nejvhodnější nabídky účastníka Vojtěch Havlovec, se sídlem 
Kpt. Stránského 979/15, 198 00, Praha 9 - Černý Most, IČ: 87296748 

 
III.   u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení účastníka s výše uvedeným rozhodnutím zadavatele 
  

T: 8. 2. 2018 
     
2. zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  

„Multikulturní den na Praze 14“ 
T: 28. 2. 2018 

          
 
                     
 
 

 
 

         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 61/RMČ/2018 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                      
„Sportovní den na základních školách“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  
„Sportovní den na základních školách“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Sportovní den 
na základních školách“ o výběru nejvhodnější nabídky účastníka Ing. Petra 
Goldschmiedová, IČO: 04572891, se sídlem Hlubočepská 1239/64a, Praha 5 

 
III.   u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení účastníka s výše uvedeným rozhodnutím zadavatele 
  

T: 8. 2. 2018 
     
2. zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  „Sportovní 

den na základních školách“ 
T: 28. 2. 2018 

          
 
                     
 
 

 
 

         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 62/RMČ/2018 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Poskytování služeb v oblasti ochrany osobních údajů“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Poskytování služeb v oblasti ochrany osobních údajů“ 
   

II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Public Market Advisory s.r.o., IČO: 02322021, se sídlem Lipová 
906/1, Staré Brno, 602 00 Brno, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
  

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Poskytování služeb v oblasti ochrany osobních 
údajů“ 

 
  

T: 28. 2. 2018 
     
          
 
                     
 
 
 
 

 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

75. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 5. 2. 2018 

 
č. 63/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Ostraha objektů městské části Praha 14“ 

zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na 
služby „Ostraha objektů městské části Praha 14“ zadané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Ostraha objektů městské části 
Praha 14“ zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

1. o výběru nejvhodnější nabídky účastníka: 
 

VKUS-BUSTAN s.r.o., IČO: 26841410 se sídlem Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek 
Místek 

 

 2. o vyloučení nabídky z důvodu pozdní úhrady jistoty účastníka: 
 

  I.B.S.A.-czech s.r.o., IČO: 28195469, se sídlem U Elektrárny 830/2b, 198 00 Praha 9 
 

 3. o vyloučení nabídky z důvodu neuhrazení jistoty účastníka: 
 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., IČO: 28685521, se sídlem Raisova 769/9, 400 
03 Ústí nad Labem 

 
III.   u k l á d á 

Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení účastníků s výše uvedeným rozhodnutím zadavatele   

T: 8. 2. 2018      

2. zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce na služby „Ostraha objektů městské části 
Praha 14“ zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 28. 2. 2018 
                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 

Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

75. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 5. 2. 2018 

 
č. 64/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 

kotelny a částečná výměna oken ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Stavební úpravy kotelny a částečná výměna oken ZŠ Šimanovská - opakované 
řízení“ 

 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební 
úpravy kotelny a částečná výměna oken ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ na 
základě doporučení hodnotící komise  
 

1. o výběru nejvhodnější nabídky pro část A) Stavební úpravy kotelny ZŠ Šimanovská 
uchazeče: 

 

 Obchodní firma: KVS stavební, s. r. o. 
 Sídlo:  Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 IČO:  289 82 703 
 

2. o výběru nejvhodnější nabídky pro část B) Částečná výměna oken ZŠ Šimanovská 
uchazeče: 

 

 Obchodní firma: Window Holding a.s. 
 Sídlo:  Lázně Toušeň, Hlavní 456, PSČ 25089 
 IČO:  284 36 024 

 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Stavební úpravy kotelny a částečná výměna oken ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ 

T: 9. 2. 2018 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření SoD pro jednotlivé části A) a B) k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy kotelny a částečná výměna oken ZŠ 
Šimanovská - opakované řízení“                                                                     T: 28. 2. 
2018 

 
 
 
 

       Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 65/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „Revitalizace dětského hřiště Vlčkova - Černý Most“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Revitalizace dětského hřiště Vlčkova - Černý Most“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Revitalizace dětského hřiště Vlčkova - 

Černý Most“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Revitalizace dětského hřiště Vlčkova - Černý Most“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání obálek a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Revitalizace dětského hřiště Vlčkova - Černý Most“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 16. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 66/RMČ/2018 
 

k úpravě názvu a zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Zateplení domu                                  
v ul. Vlčkova č. p. 1067 a revitalizace dětského hřiště Vlčkova - Černý Most“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

1. úpravu názvu veřejné zakázky „Zateplení domu v ul. Vlčkova čp. 1067, Černý Most“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 2. úpravu zadávací dokumentace veřejné zakázky „Zateplení domu v ul. Vlčkova                       

čp. 1067, Černý Most“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Zateplení domu v ul. Vlčkova čp. 1067 Černý Most“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
T: 16. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 67/RMČ/2018 
 

k doplnění předmětu a členů hodnotící komise veřejné zakázky „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti Staré Kyje – Krčínovo náměstí a ulice Stupská“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

doplnění předmětu veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré Kyje – 
Krčínovo náměstí a ulice Stupská“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 
 

II. j m e n u j e 
 
k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací v oblasti Staré Kyje – Krčínovo náměstí                         
a ulice Stupská“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení další členy 
komise pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 1 (pouze v tiskové podobě) 
  

III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit zveřejnění doplnění předmětu veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací 
v oblasti Staré Kyje – Krčínovo náměstí a ulice Stupská“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení                        

T: 9. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 68/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493,                  
ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 6. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 69/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 15. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 70/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 24. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 71/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
neurčitou  v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů                        
m. č. Praha 14 
 

                                
T: 29. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 72/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
neurčitou  v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 767,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů                        
m. č. Praha 14 

                                
T: 5. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 73/RMČ/2018 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9 ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou  
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 74/RMČ/2018 
 

k návrhu na změnu v organizační struktuře Odboru investičního                                                                               
Úřadu městské části Praha 14                        

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

organizační strukturu Odboru investičního s platností od 1. 3. 2018 
                   

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
                                 

T: 1. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 75/RMČ/2018 
 

ke schválení revize směrnice Cíle kvality 2016 - 2020                        
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 revizi interní směrnice QS 54-01 V03R03 Cíle kvality 2016 – 2020 dle přílohy č. 1 

                   
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit vydání revize interní směrnice QS 54-01 V03R03 Cíle kvality 2016 – 2020 
                                
 

T: 6. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 76/RMČ/2018 
 

k připomínkám novely Statutu hl. m. Prahy                        
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 návrh připomínky k novele Statutu hl. m. Prahy (viz. příloha) 

                   
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
předat připomínku k novele Statutu hl. m. Prahy odboru legislativnímu a právnímu 
MHMP                                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KS, OPKČ, OŘEŠ 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 77/RMČ/2018 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2017                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2017 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 3/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT  



příloha č. 1 

Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2017 

 

1. V předmětném období se konalo 10 řádných a 4 mimořádná jednání Rady městské části Praha 14   

2. Účast jednotlivých členů rady na jednáních dokladuje následující přehled: 

  

Ing. Ilona Picková -  14 

Ing. Mgr. Lucie Svobodová -  13 

Mgr. Irena Kolmanová -  13 

Ing. Břetislav Vodák -  12 

Jiří Zajac -  12 

Mgr. Radek Vondra -  11  

Ing. Petr Hukal -  11  

Josef Kutmon -  10 

Pavel Mašek -   8    člen rady od 26. 9. 2017 

Mgr. Jiří Klíma -   4    člen rady do 21. 9. 2017  

          

Všechny neúčasti členů rady na jednáních byly řádně omluveny. 
 

3. Rada projednala a přijala usnesení k: 

      95 materiálům Správy majetku Praha 14, a. s. (SMP 14)  

 77 materiálům odboru investičního (OI)  

 39 materiálům odboru správy majetku (OSM)  

 44     materiálům odboru řízení ekonomiky a školství (OŘEŠ) 

 43 materiálům odboru sociálních věcí a zdravotnictví (OSVZ)    

 28     materiálům odboru kancelář starosty (KS)   

 16 materiálům odboru kancelář tajemníka (KT)   

 14 materiálům odboru právních a kontrolních činností (OPKČ) 

  8 materiálům odboru dopravy a ochrany prostředí (ODOP)  

 5 materiálům odboru hospodářské správy (OHS) 

 3 materiálu odboru občanskosprávního (OSO) 

 2 materiálům členů rady  

 1 materiálu odboru živnostenského (ŽO)    

      

Největší počet usnesení byl přijat k materiálům majetkové povahy. Usnesení jsou k dispozici 

v písemné podobě v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva a v elektronické podobě na 

webových stránkách radnice www.praha14.cz. 

 

4. Celkový počet přijatých usnesení je 375.  
 



5. V průběhu II. pololetí 2017 se rada pravidelně seznamovala s výstupy z komisí rady a výborů  
zastupitelstva  prostřednictvím zápisů z jejich jednání. Tyto podklady standardně použila jako podklad 
pro vlastní rozhodování. Všechny výstupy z jednání komisí rady a výborů zastupitelstva, které 
směřovaly k radě, jsou ve formě zápisů k dispozici v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva. 
Komise                     a výbory mají možnost umisťovat zápisy z jednání na webu městské části Praha 
14. 
 

 

6.  Ve druhém pololetí roku 2017 byly podány podněty občanů formou petice:  

 

PE-2/2017 ze dne 26. 10. 2017 – evidováno pod č. j. 44665 

Petice „Ne k návrhu veřejné vyhlášky vedené pod sp. zn. UMCP14/17/40623/ODOP/PALK 

a č. j. UMCP14/17/40624/ODOP/PALK“ 
 

- za petiční výbor: Miloš Dvořák, Jordánská 757, Praha 9 
        

- 22. 11. 2017 byla zaslána odpověď zástupkyní starosty ing. Ilonou Pickovou pod sp. zn. 

UMCP14/17/47958/SEK/LUKM, č. j. 112/2017/PIC 

 
PE-3/2017 ze dne 27. 11. 2017 – evidováno pod č. j. 49129 

Petice „Protest proti připravovanému záměru MČ Prahy 14 na zamezení provozu vozidel 

ve čtvrti Hutě z ulice Svatojánské směrem pod viadukt dráhy do ulice K Viaduktu“ 
 

- za petiční výbor: Ing. Stanislav Hejda, CSc., Babylonská 756/23, Praha 9 - Kyje 
        

- 19. 12. 2017 byla zaslána odpověď zástupkyní starosty ing. Ilonou Pickovou pod sp. zn. 

UMCP14/17/51960/SEK/LUKM, č. j. 114/2017/PIC 

 
PE-4/2017 ze dne 12. 12. 2017 – evidováno pod č. j. 51758 

Petice „Osvětlení ulice u MŠ Hostavice – odloučené pracoviště MŠ Štolmířská a přilehlé 

oblasti“ 
 

- za petiční výbor: Mgr. Martina Urbanová, Labuťská 7, Praha 9 
        

- 10. 01. 2018 byla zaslána odpověď zástupkyní starosty ing. Ilonou Pickovou pod sp. zn. 

UMCP14/18/01780/SEK/LUKM, č. j. 116/2018/PIC 

 

  
7.  Ustanovení § 102 zák. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze (pozastavení platnosti usnesení)      

 starosta městské části v daném období neuplatnil. 

8.   Ve druhém pololetí roku 2017 se rada v oblasti územního rozvoje mj. vyjádřila k oznámení dle 
zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, záměru „Výstavba nové vozovny 
Hloubětín“; k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemku parc. č. 1306/4, 1306/3                         
a 1306/22 k. ú. Hloubětín z funkční plochy PZO na území čistě obytné OB; k aktualizované 
dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby „Rajská zahrada – přemostění“ a ke stavbě č. 
43312 Černý Most II – 5. stavba et. 0002      

V  oblasti sociální rada mj. schválila podání žádosti o dotaci ve výši 600.000 Kč do dotačního řízení 
Úřadu vlády na r. 2018 v dotačním programu Podpora terénní práce; podání žádosti o grant 



z rozpočtu hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2018“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. 
Prahy „Celoměstské programy podpory aktivit národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 
2018“; podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2018“, v rámci 
vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. 
Prahy pro rok 2018“; podání žádosti o dotaci – Projekt MČ na podporu integrace cizinců na lokální 
úrovni v roce 2018; podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu prevence kriminality na rok 
2018 a podání žádosti o poskytnutí dotace grantového řízení pro oblast adiktologických služeb na rok 
2018; dále schválila „Program prevence kriminality městské části Praha 14 na období 2018 – 2019“ a 
zapojení městské části Praha 14 do Státního integračního programu v roce 2018. Souhlasila a 
předložila zastupitelstvu návrh na poskytnutí přechodné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého 
červeného kříže, neziskové organizaci Jahoda, o.p.s. a neziskové organizaci Neposeda, o.p.s.. 
 
V oblasti školství mj. souhlasila s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o. p. s., v rámci projektu „Obědy pro děti“. Souhlasila s navýšením kapacity základní školy od 
školního roku 2018/2019 v Základní škole,  Praha 9 - Chvaletická 918; s umístěním školského zařízení 
Základní škola Be Open s. r. o., na území MČ Praha 14; se zřízením odloučeného pracoviště 
Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30  v budově Baštýřská 67, Praha 9, k. ú. Hostavice.  
Vyhlásila konkursní řízení na funkci ředitelky/ředitele Mateřské školy, Praha 9 – Hostavice, U 
Hostavického potoka 803/71 a Mateřské školy, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, a vydala 
souhlasné stanovisko k setrvání ve funkcích ředitele/ředitelky příspěvkových organizací Základní školy, 
Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918, Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 
1005, Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968, Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý 
Most, Šebelova 874, Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 
 
 
Dále rada uskutečnila zadávací řízení: 
 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní centrum Kardašovská – pohybové aktivity“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby – Cyklostezka Čihadla – úsek: 

Dobrovolného – Broumarská“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby – Severovýchodní pražská 

cyklomagistrála – 6. etapa“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby - Křižovatky ul. Broumarská x 

Rožmberská a ul. Broumarská x Českobrodská“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Dodávka počítačů a další techniky s příslušenstvím“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce  skateparku Černý Most“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zefektivnění systému komunikace v podmínkách 

Úřadu městské části Praha 14“  
-  k veřejné zakázce „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ zadávané formou podlimitního řízení 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Výměna a prodloužení jídelního výtahu MŠ 

Zelenečská“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ 

Zelenečská“ 
-  k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ zadávané 

formou nadlimitního řízení 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Nájem výpočetní techniky pro troje řádné volby 

konané v roce 2017 a 2018, včetně služeb s tím spojených“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí s příslušenstvím, PC, 

NTB a IT techniky pro ZŠ a MŠ městské části Praha 14 pro rok 2017“ 
-  k veřejné zakázce „Demolice přístavby objektu Baštýřská čp. 67“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Chvaletická - výměna umělého trávníku 

na víceúčelovém hřišti“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Upgrade infrastruktury počítačové sítě a serverů 

městské části Praha 14“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové práce - Revitalizace vnitrobloku v ulici 

Mochovská“ 



-  k veřejné zakázce na služby „Kompletní služby při zajištění výroby časopisu pro MČ Praha 14 a 
výroby tiskovin při její propagaci“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastrozařízení pro  ZŠ Hloubětínská, ZŠ 
Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“ 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy kotelny ZŠ Šimanovská“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy bytů - BD Kardašovská“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Oprava balkónů – nám. Plukovníka Vlčka 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího 

semináře pro pěstouny“ 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Pilotní ověření sociálního bydlení v Praze 14“ 
-  k veřejné zakázce na služby „Ostraha objektů Úřadu městské části Praha 14“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
-  k veřejné zakázce „Biotop – výstavba přírodního koupaliště“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Evaluační materiály pro mateřské a základní školy v 

rámci Místního akčního plánu MČ Praha 14 II.“ 
                                                  
Dále rada vzala  na  vědomí informaci o provedené kontrole výkonu přenesené působnosti na úseku 
živnostenského a na úseku dopravy; vzala na vědomí zpracování Kroniky městské části Praha 14 za 
rok 2016; schválila nové vydání interní směrnice QS 42-01 V03R00 „Příručka kvality“ a návrh směrnice 
„Projektové řízení“ v rámci zavedení systému projektového řízení do podmínek ÚMČ Praha 14  a 
interní směrnici QS 61-02 „Řízení rizik“. Jmenovala pověřence pro ochranu osobních údajů; předložila 
zastupitelstvu zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017; návrh na volbu 
přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9; souhlasila se zajištěním putovní výstavy v rámci kampaně 
„Respektuj 18!“; s plánem zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2017 do 31. 3. 2018 
a se záměrem zřízení železničních zastávek na železničním nákladním průtahu v Praze 14.  
Předložila Zastupitelstvu MČ Praha 14 příležitosti formulované na Dětském fóru a Veřejných lokálních 
fórech, gestory a jimi navržená opatření a návrh aktualizace dokumentu „Příležitosti Prahy 14 – 
komunitní plán“ na období 2017 – 2018; schválila a předložila zastupitelstvu podkladové dokumenty 
MAP a Místní akční plán Praha 14,  aktualizaci dokumentu „PŘÍLEŽITOSTI PRAHY 14 NA OBDOBÍ 2017 
– 2018“ - komunitní plán, Zprávu o participaci veřejnosti v roce 2017, návrh Plánu zlepšování MA21 
pro rok 2018, návrh Výroční zprávy MA21 za rok 2017 a podání přihlášky do kategorie „B“ MA21; dále 
rada schválila podání žádosti o účelové neinvestiční finanční prostředky z rozpočtu hl. m. Prahy 
v oblasti místní Agendy 21. 
 
Vyhlásila dotační programy pro podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na 
území MČ Praha 14 zajišťujících sportovní výchovu mládeže a podporu sportu, kultury, volnočasových 
aktivit a MA 21 pro rok 2018 a dotačního programu městské části Praha 14 na rok  2018 v oblasti 
příspěvek na zajištění služby.  
Předložila Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění 
finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za  1. pololetí  roku 2017 plnění příjmů                       
a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. - 3. čtvrtletí roku 2017 a návrh rozpočtu městské části 
Praha 14 na rok 2018. 
Schválila objednání projektových prací na rekonstrukci objektu č. p. 67 na pozemku parc.č. 696, k. ú. 
Hostavice, ulice Baštýřská a na novostavbu objektu Komunitního centra na pozemku parc. č. 697 a 
parc. č. 698 v k. ú. Hostavice v ulici Baštýřská; projektových prací pro podání žádosti o dotaci z OP 
PPR pro MŠ Osická a pro podání žádosti o dotaci z OP PPR pro budovy  ÚMČ Praha 14, č. p. 1072 a 
1073; dále objednání projektových prací pro výběr zhotovitele na pozemní a krajinářskou stavbu 
Prostor pro hry v přírodě „Na Hutích“ a udržovacích prací v podzemních prostorech lokality „Bílý kůň“.                             
9.     K hlavním úkolům na následující období patří: 

 1. Vyhodnocení žádostí v dotačních programech pro podporu sportu, kultury, volnočasových 
aktivit v MA21 a pro podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na území 
MČ Praha 14, zajišťující sportovní výchovu mládeže. 

 2. Konkurzy na ředitele MŠ Štolmířská a MŠ U Hostavického potoka /od 1. 9. samost. subjekt/ 
 3. Výběr projektů v rámci participativního rozpočtu „Čtrnáctka podle Vás“ 
 4. Příprava a realizace investičních záměrů 
  např. – H55 – komunitní centrum /probíhá + projekt interiér a zahrada/ 



   - ZŠ Šimanovská – výstavba tělocvičny /projekt + zahájení stavby/ 
   - Staré Kyje – modernizace komunikací /zahájení I. etapy/ 
   - Mochovská – vnitroblok /projekt/ 
   - Tálínská – chodník /projekt + stav. povolení a zahájení realizace/ 
   - Chlazení objektů ÚMČ Praha 14 /projekt/ 
   - MŠ Zelenečská – modernizace zahradního domku /realizace/ 
   - Bílý Kůň /projekt podzemí + park. Zahájení realizace/ 
   - Baštýřská – rekonstrukce ZUŠ /projekt + zahájení realizace/ 
   - Baštýřská – novostavba komunitního centra /projekt + zahájení realizace/ 
   - Za Rokytkou – komunikace /projekt + stav. povolení/ 
   - Nad Rybníkem – komunikace /realizace 2. etapa/  
   - MŠ Osická – stav. úpravy /projekt/ 
   - Bikepark Jahodnice /projekt/ 
   - Biotop Kyje /projekt/ 
 5. Příprava na soulad s požadavky nařízené EU /GDPR/ na ochranu osobních údajů 
 6. Aktualizace akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 – na období 2019 – 2020 
 7. Příprava projektových žádostí z fondů EU /např. strategické, procesní a projektové řízení/ 
 8. Příprava na postup MČ do kategorie B – MA21 – rozvoj metody kvality /zpracování auditu 

v 10 oblastech udržitelného rozvoje/ 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 78/RMČ/2018 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 1. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 79/RMČ/2018 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy na pozemcích parc. č. 908/1 a 905/2 kat. území 

Hostavice                                        
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy                      
na pozemcích parc. č. 908/1 a 905/2 kat. území Hostavice   
 

II. n e s o u h l a s í 
 

s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 908/1 a 905/2  
kat. území Hostavice ve vlastnictví žadatele, spočívající ve změně funkčního využití 
ZMK, NL a ZP  na funkční využití SO6 jižně od ul. Arnošta Valenty pro farmu a park 
zvířat.   
Navrhovaná změna umožní intenzivní využití plochy přírodního charakteru pro 
hospodářskou činnost zaměřenou na chov zvířat různého druhu s doplňující výstavbou 
zázemí; vyvolá zvýšenou dopravu a to včetně negativního dopadu do přilehlé bytové 
zástavby; umístění je mezi okolními zemědělskými pozemky, kde chybí koncepční 
řešení v širších souvislostech.  

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

odeslat usnesení Rady MČ Praha 14 odboru územního rozvoje MHMP  
 

T: 15. 2. 2018 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 80/RMČ/2018 
 

 k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy na pozemcích parc. č. 793/112, 793/161, 

793/200,793/202 a část parc. č. 793/1, 793/27, 793/28 
 kat. území Kyje                                         

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
předložený podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města 
Prahy na pozemcích parc. č. 793/112, 793/161, 793/200,793/202 a na části parc. č. 
793/1, 793/27, 793/28 kat. území Kyje    
 

II. n e s o u h l a s í 
 

s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ hl.m. Prahy na pozemcích parc. č. 793/112, 
793/161, 793/200,793/202 a na části parc. č. 793/1, 793/27, 793/28 kat. území Kyje ve 
vlastnictví žadatelů spočívající ve změně funkčního využití SP - sportu  na funkční 
využití SV – všeobecně smíšené. 
Navrhovanou změnu je třeba řešit transformací celého území při jižní straně ul. 
Lednická včetně širších vazeb.  
  

III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

odeslat usnesení Rady MČ Praha 14 odboru územního rozvoje MHMP  
 

T: 15. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 81/RMČ/2018 
 

 k zajištění realizace opatření definovaných „vstupní analýzou dopadů GDPR na Úřad 
městské části Praha 14 a vybrané organizace zřízené městskou částí Praha 14“ ze dne 
21. 12. 2017, vedoucích k souladu činností Úřadu městské části Praha 14 a organizací 
zřízených městskou částí Praha 14 s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů                        
a o volném pohybu těchto údajů („GDPR“)                                          

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s realizací opatření dle provedené „vstupní analýzy dopadů GDPR na Úřad městské 
části Praha 14 a vybrané organizace zřízené městskou částí Praha 14“ advokátní 
kanceláří HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 26454807, na základě 
akceptace jejich nabídky uvedené v příloze č. 3, a to včetně využití nabídky společnosti 
Your System spol. s.r.o. dle přílohy č. 9, jako poddodavatele této společnosti, a to mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
   

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci výše uvedených opatření na základě akceptace nabídky advokátní 
kanceláře HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 26454807, se sídlem 
Na Florenci 2116/15, Praha 1, uvedené v příloze č. 3, s využitím nabídky společnosti 
Your System spol. s.r.o., uvedené v příloze č. 9, jako poddodavatele této společnosti  

 
T: 12. 2. 2018 

 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KS, ZŠ a MŠ 







































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 82/RMČ/2018 
 

k návrhu na jmenování předsedy a členů pracovní skupiny pro tvorbu                           
Koncepce sociálního bydlení v městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

předsedu a členy pracovní skupiny pro tvorbu Koncepce sociálního bydlení v městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 
 

II.     u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

informovat členy pracovní skupiny o jejich jmenování 
                                  

T: 10. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSVZ, KT 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 83/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole, 
Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor  v Základní škole, Praha 9 - Černý 
Most, Bří Venclíků 1140 pí Renátě Čechové a s uzavřením nájemní smlouvy za 
podmínek uvedených v příloze č. 2 
         

II. u k l á d á 
Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Černý Most,  Bří 
Venclíků 1140, se stanoviskem Rady městské části Praha 14 k  výše uvedenému 
 pronájmu nebytových prostor  
        

 
     T: 19. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, OPKČ 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 84/RMČ/2018 
 

k předložení žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ v rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy (v kap. 10) na rok 2018  

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
s předložením žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ v rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy (v kap. 10) na rok 2018, na následující investiční akce: 

 
 1. „Výstavba tělocvičny a hřiště pro ZŠ Šimanovská“   

          2. „Komunitní centrum Hloubětínská 55“    

          3. „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí“   

          4. „Základní umělecká škola Horní Počernice – detašované pracoviště v objektu 
Baštýřská č. p. 67“ 

         
II. u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

 zajistit odeslání žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ v rozpočtu hl. 
m. Prahy (v kap. 10) na rok 2018  
        

     T: 15. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 85/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0810/2017/OI/1050 na akci                                   
„Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
  

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0810/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce kuchyně                
vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ 
   

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0810/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ 

                            
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                      Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                             člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 86/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě                   
č. 0369/2017/OSM/1030 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě č. 0369/2017/OSM/1030 ze dne 11. 7. 2017 uzavřené s UPC Česká republika, s. r. 
o., IČ 00562262 k doplnění pozemku parc. č. 2575/436, k. ú. Kyje, do výčtu pozemků 
dotčených pokládkou komunikačního kabelu 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě č. 0369/2017/OSM/1030 uzavřené s UPC Česká republika, s. r. o., 
IČ 00562262, k doplnění pozemku parc. č. 2575/436, k. ú. Kyje, do výčtu pozemků 
dotčených pokládkou komunikačního kabelu 

                               
T: 15. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 87/RMČ/2018 
 

 k žádosti Odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodeji části 
pozemku parc. č. 372/1, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem části pozemku parc. č. 372/1, k. ú., Černý  Most, o výměře cca                 
343 m2 za předpokladu, že  nedojde ke změně v dopravním napojení na komunikaci 
A. Valenty 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 Odboru hospodaření s majetkem MHMMP 
                               

T: 15. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 88/RMČ/2018 
 

 k uzavření nájemní smlouvy a dohody o narovnání s uživateli pozemku 
parc. č. 1072/177, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 1072/177, k. ú. 

Hloubětín, se Slavomilem Janečkem a Eliškou Janečkovou, na dobu 20 let za 
nájemné 30 Kč/m2/rok, tj. 9 750 Kč ročně 

   
 2. s uzavřením dohody o narovnání se Slavomilem Janečkem a Eliškou Janečkovou  
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 1072/177, 
k. ú. Hloubětín, a dohody o narovnání se Slavomilem Janečkem a Eliškou Janečkovou 

                               
T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                          Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
75. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 2. 2018 
 

č. 89/RMČ/2018 
 

ke zrušení veřejné zakázky „Biotop - výstavba přírodního koupaliště“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 822/RMČ/2017 k veřejné zakázce 
„Biotop - výstavba přírodního koupaliště“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
   

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 822/RMČ/2017 k veřejné 
zakázce „Biotop - výstavba přírodního koupaliště“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

     T: ihned 
III. p o v ě ř u j e 
 Bc. Jaroslava Červeného, vedoucího Odboru kancelář starosty 
 
 zpracovat návrh na udělení smluvní pokuty projektantovi                       

T: 19. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, KS, ODOP 


	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	1. úpravu názvu veřejné zakázky „Zateplení domu v ul. Vlčkova čp. 1067, Černý Most“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 3/2018
	Předložila Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za  1. pololetí  roku 2017 plnění příjmů                       a čerpání výdajů městské část...
	Schválila objednání projektových prací na rekonstrukci objektu č. p. 67 na pozemku parc.č. 696, k. ú. Hostavice, ulice Baštýřská a na novostavbu objektu Komunitního centra na pozemku parc. č. 697 a parc. č. 698 v k. ú. Hostavice v ulici Baštýřská; pro...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 15. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 15. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 12. 2. 2018
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k předložení žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy (v kap. 10) na rok 2018
	s předložením žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy (v kap. 10) na rok 2018, na následující investiční akce:
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, KS, ODOP

